
  «ImSport» — детско-юношеский турнир по футболу
  Протокол матча   CC 2021 (2008 г.р.) / матчи за 5-8 место

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Строитель 2008 г. Каменск-Шахтинский   ФК Ессентуки 2008 г. Ессентуки

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Макар
Андриюк Кирилл
Бунич Александр
Герасименко Кирилл
Гордон Ефим
Городничий Артем
Григорьев Максим
Егоньянц Константин
Кабаргин Александр
Кононенко Алексей
Куфаев Александр
Лях Александр
Сапач Дмитрий
Усачев Александр
Цыб Михаил
Шелкович Артем
Юрьев Даниил
Юсубов Арсен

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

11 Абдуллаев Мухаррам
80 Гречкин Даниил
1 Енидунаев Исидор

10 Зарубин Никита
Карпенко Ярослав

13 Кесов Геннадий
30 Кузнецов Владимир
35 Малихонов Аслан
77 Махниадис Демис
20 Мусиец Анатолий
7 Сергеев Сергей
3 Сычев Георгий
9 Третьяков Кирилл

26 Шильников Егор
88 Шпирко Константин
8 Экзеков Адль

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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